mmitted to Our Custom
ommitted to Ou
Our Customers
ted to Our Cust
Committed to Our C
ed to Our Customers
ur Customers
Committed to Our Customers

•　省スペース、低容積を実現し、設置が容易。
•　世界各国のモーターに標準対応、パイプ接続対応。
型式表示
ポンプ仕様一覧表
新製
品
13
ポンプ仕様点性能(m-L/Min)フラソジ(A)
吸込(mm) 比重吐出(mm) 50Hz 60Hz
適用モーター出力
(kW) 重量(Kg)
50 40
1.2 16.0 - 260
1.5
50 40
1.5
1.9
1.2
1.5
1.9
15.5 - 260
13.0 - 240 13.5 - 240
10.0 - 280 7.9 - 280
17.0 - 330 15.0 - 330
15.0 - 310 16.3 - 310
14.0 - 280 13.0 - 280
2.2
26
30
型式
NH-402PWE-F
NH-403PWE-F
モーター出力
2 : 1.5kW
3 : 2.2kW
モラル
N  H   -   4  0   2   P  W   E   -   F   -   F  V   -   L   -   1  5  C
ツリーズ
軸受
モーター出力
イソべラー記號
Oリソグ
E : EPDM
N : NBR
V : FKM
S
L
M
H
SG=1.0
SG=1.2
SG=1.5
SG=1.9
記号なし 屋內仕様
記号B     防爆モーター
記号C     屋外仕様
15 : 1.5kW
22 : 2.2kW
適用モーター
F
R
A
Si
: 高密度カーボンべアリソグーセラミツクスピソドル
: ルーロソべアリソグーセラミツクスピソドル
: セラミツクべアリソグーSic/セラミツクスピソドル
: SicべアリソグーSicスピンドル
PWE-F シリーズ (カーボン繊維補強 ETFE製 )
有害化学物質移送用ガラス充填ポリプロピレン製ブラケット付きマグネット駆動ポンプ
•　  ガラス充填ポリプロピレン製ブラケットにより耐薬品性を強化。過酷な化学環境下

•　 接液部品は金属などで補強。
•　 世界各国のモーター、IEC、NEMA-C、CNSモーター、各種電圧対応可能。
型式表示
ポンプ仕様一覧表
37
公称回転数 : 3,440 r.p.m.
吐出量 (L/Min)
吐出量 (L/Min)
公称回転数 : 2,860 r.p.m.
全
揚
程
 (m
)
100 200 300 400 600500 700 800 1000900 1100 13001200
20
10
30
40
50
70010010 300200 500400 600 900800 1000 1100 1200 1300全
揚
程
 (m
)
30
20
40
50
50Hz
60Hz
657PWX-C
6510PWX-C
6515PWX-C
657PWX-C
6510PWX-C
6515PWX-C
PWX-C シリーズ
PWX-Cシリーズポンプ性能曲線
38
PWX-C シリ－ズ
FV
カ－ボン繊維補強 E T F E
高密度
カーボン Sic
高純度
セラミック
特殊テフロン
FKM
鋳鉄
RV
特殊
テフロン
AV
高純度
セラミック
Si
高純度セラミック
1. ケーシング
2. ホルダー
3. 軸受
4. スラスト
5. スピンドル
6. マウス リング
7. Oリング
8. ブラケット/カバー
部品名
7